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Gigaset E290

Cena brutto 166,00 zł

Cena netto 134,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Telefon z dużymi przyciskami dla wszystkich grup wiekowych

Wykonuj połączenia bez zbędnych dodatków, ale z funkcjami wysokiej jakości do codziennego użytku. Jako model z serii Life, Gigaset E290 łączy nowoczesny design z
funkcjami, które zostały opracowane specjalnie dla osób o szczególnych potrzebach wzrokowych, słuchowych i manualnych. Duże przyciski, czytelny wyświetlacz i
ergonomiczny kształt słuchawki sprawiają, że korzystanie z telefonu staje się przyjemnym doświadczeniem dla wszystkich grup wiekowych. Wersja E290A posiada
również wbudowaną cyfrową automatyczną sekretarkę.
 

Komfort i bezpieczeństwo za naciśnięciem przycisku

Jeśli czynność wybierania numeru telefonu jest prosta, pozostała część rozmowy telefonicznej z pewnością również będzie przyjemna. Właśnie dlatego ergonomiczna
klawiatura telefonu z dużym przyciskiem Gigaset E290 sprawia, że korzystanie z telefonu jest teraz tak wygodne jak to tylko możliwe. Duże przyciski są podświetlane i
wyraźnie oznakowane, aby zapewnić dobrą czytelność. Szczególnie ważne kontakty, na przykład do osób do których można zadzwonić w nagłych wypadkach, można
zapisać pod dwoma przyciskami szybkiego wybierania (A i B). Funkcja bezpośredniego połączenia jest przydatna, jeśli chcesz mieć możliwość połączenia się tylko z
jednym numerem z telefonu - w trudnych sytuacjach możesz nacisnąć dowolny przycisk, a ustawiony numer zostanie wybrany.

 

Duża czcionka, doskonały kontrast

Łatwo przeoczyć jest cyfry w numerze telefnu, zwłaszcza gdy jest on bardzo długi. Nie z Gigaset E290, ponieważ duży podświetlany, czarno-biały wyświetlacz może być
dostosowany do wybranego poziomu kontrastu tak aby zapewnić optymalną czytelność. W trybie Jumbo wszystkie cyfry, które wybierasz są bardzo duże. Także menu
telefonu jest wyjątkowo łatwe w obsłudze, dzięki trybowi pojedynczej ikony, w którym pojedynczy symbol wyświetlany jest na całym wyświetlaczu.
 

Tak głośno i wyraźnie jak potrzebujesz

Dzięki funkcji regulacji głośności podczas rozmowy i możliwości ustawienia wielu rodzajów dzwonków, można w sposób elastyczny dopasować funkcje audio Gigaset
E290 do własnych potrzeb. Głośność telefonu ustawić można na pięciu różnych poziomach, a niektórych przpadkach użyć funkcji wzmacniacza w celu podwojenia
głośności połączenia podczas rozmowy. Niezależnie czy prowadzisz rozmowę przy użyciu słuchawki czy też w trybie głośnomówiącym, możesz polegać na najwyższej
jakości dźwięku i szególnie wyraźnym odtwarzaniu głosu. Kompatybilność z aparatami słuchowymi oraz możliwość dopasowania zakresu częstotliwości do
indywidualnych możliwości słyszenia rozmówcy sprawiają, że korzystanie z telefonu jest przyjemnym doświadczeniem dla użytkowników w każdym wieku.

 

ECO DECT do połączeń bez promieniowania

Podobnie jak wszystkie telefony bezprzewodowe Gigaset, modele serii E290 są wyposażone w przyjazną dla środowiska technologię ECO DECT. Telefony są wolne od
promieniowania w trybie czuwania, nawet jeśli używasz wielu słuchawek, pod warunkiem, że baza i wszystkie podłączone słuchawki obsługują technologię ECO DECT.
Podczas połączenia moc transmisji automatycznie dostosowuje się do odległości pomiędzy słuchawką a bazą. Im mniejsza odległość od bazy, tym mniejsze
promieniowanie. Dla maksymalnego zasięgu DECT można w każdej chwili wyłączyć tryb ECO DECT.
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